
UCHWAŁA NR IX/63/2015
RADY GMINY STOLNO

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art.12 § 2, § 11-13, w związku z art.13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21,poz.112 z późn.zm.) na wniosek Wójta Gminy Stolno, Rada Gminy Stolno uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stolno Nr XXX/243/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie obwodów 
głosowania, wprowadza się następującą zmianę:

W tabeli dotyczącej obwodu głosowania nr 2 w kolumnie „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” zapis 
„Szkoła Podstawowa w Małem Czystem ” zastępuje się zapisem: "budynek po byłej Szkole Podstawowej 
w Małem Czystem".

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Stolno i zamieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Stolno.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Kołodziejek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 2350


		2015-07-16T12:18:49+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




